כ"ד טבת תשע"ט
1 ינואר 2019

שלום רב,

הנדון: מכתב מלווה לרישיון הפקה ולרישיון הספקה לשנת 2019

אנו מתכבדים בזה, להמציא את רישיון ההפקה ואת רישיון ההספקה לשנת 2019. לרישיונות מצורף שובר תשלום אגרה. השובר מתייחס ל-2 חרשיונות. בשובר קבוע מועד התשלום. לאחר מועד זה יישא החיוב ריבית והצמדה כדין ויועבר לגביית.

תנאים נוספים ברישיון:

- הספקה למטרת בית תעשה בכפוף להוראות משרד הבריאות לעניין השימוש במים.
- רישומה מפורט של מוסדות הרחוקה הזכאים לכמות מוכרת לפי סעיף 15 בפרק ג', בכללי המים (קביעת כמות מוכרת). תשע"ו - 2016, תועבר אליכם בנפרד.
- רישיון זה כולל גם תנאים אשר נקבעו במסגרת כללים שהתקיינה מועצת רשות המים ושלגביהם נקבע כי הם תנאים ברישיון.
- כל הוראות חוק מדידת מים, תש"ס"ו - 1965, ובפרט סעיף 2 (חובת מדידה) וסעיף 11 (איסור גרימת נזק למד מים), וכן כל הוראות כללי מדידת מים (מד מים), תשע"ח - 1988, ובפרט - כללים 34א-1 - 37 (החזקת מד מים במבד תקין), כלל 40 (שמירה על סביבת מד המים) וכלל 52 (חובת רישום ודיווח נמוני המדידה) הם תנאים ברישיון.

מקור המים סוג המים שיכבת נשאל/מקום הפקה הקצאה לתקולאות הקצאה לאר-יכה בחיות ולכל צריכה אחרת סה"כ הקצאה מספר ספקן אחר שם ספקן אחר
מקורות שפיר פליסטוקן הפקת טוב 19.57 1,800.00 1,800.00
קידוח מטיוב שפיר פליסטוקן הפקת מיהול 200.00 200.00
קידוח מטיוב שפיר 37.91 37.91
עמודה לגינון ציבורי שפיר
סה"כ 19.57

מידע זה אינו מהווה חלק מתנאי רישיון ההספקה

בהתאם להוראות כללי המים, (השימוש במים באזור קיציב) תשל"ז 1976, לא הוגבלה בסבלת פילוג לפי מטרתו האר-יכה (המאורפת בספח לרישיון). כמות המים למטרת בית מכל מקור שאינו הפקה עצמית אין בכך כדי לפסול את בעל הרישיון וצרכניו מחובתם עפ"י דין להשתמש במים בעילות, בהסכון ולמנוע דלדול מקורות מים.

רישיון הפקה מספר 5243

בעל הרישיון יפיק מים החל מיום 01/01/2019 ועד ליום 31/12/2019 בהתאם לפירוט להלן (באילפי מ"ק):

רישיון זה כולל גם תנאים אשר נקבעו בהסמכת כללים שהתקנה מועצת רשות המים ושלגביהם נקבע כי הם תנאים ברישיון.

- 1 **תנאים נוספים ברישיון:**
- 2 כל הוראות חוק מדידת מים, תש"ל - 1955, ובפרט סעיף 2 (חובת מדידה) וסעיף 11 (איסור גרימת נזק למד מים), וכן כל הוראות כללי מדידת מים, (מד מים), תשמ"ח - 1988, ובפרט - כלל-ס' 1-37 (החוקת מד מים במעב תקין), כלל 40 (שמירה על סביבת מד המים) וכלל 52 (חובת רישום דיווח נתוני המדידה) הם תנאים ברישיון
- 3 ציון סוג המים ולא מטרת התקצאה וכן כל מאפיין אחר שלהם ברישיון זה הוא לצורך קביעת דמי המים ככל שייקבעו.
- 4 הפקיה למטרות בית תעשה בכפוף להוראות משרד הבריאות לעניין שימוש במים מסוג זה.

תאריך הפקת הרישיון : 20/01/2019

מצורף שובר תשלום אגרה המהווה חלק בלתי נפרד מרישיון זה , ותשלומו הוא תנאי לכניסתו לתוקף של הרישיון.

גורא שנתם

מנהל הרשות הממשלתית למיס וביוב

מידע לצורך חישוב דמי מים

מידע זה אינו מהווה חלק מתנאי הרישיון

נתחום הפעילות של בעל הרישיון נקבע כאזור נסמך מים שפירים : לא

חישוב כמות מותרת וכמות בסיסית ע"פ כללי המים (חישוב עלויות ותעריפים להפקה ולהולכה), תשע"ז 2017

מוליכות חשמלית (dS/m) בהתאם לכללי מקורות ריכוז כלורידים (מג"ל כלוריד) בהתאם לכללי מקורות ריכוז תנקות (מג"ל נטרס) בהתאם לכללי מקורות כמות מותרת (אלמ"ק) כמות בסיסית (אלמ"ק) כושך הפקוד מוכר (מק"ש) שימוש מקודח שם מתקן מספר מתקן
102 — 130 130 קידוח מי שתייה פ גס צינור ה המועצה 230678
92 — 170 170 קידוח מי שתייה פ גס צינור 1 230683
128 — 130 130 קידוח מי שתייה פ גן נווה גס צינור 312065

נתונים להפקת טיוב ומיהול ע"פ כללי המים (חישוב עלויות ותעריפים להפקה ולהולכה), תשע"ז 2017

סוג ההכרה סיום תקופת ההכרה כלוריד כרומט דטרגנטים פירלוראט מזרחים אורגניים תנקות שם מתקן מספר מתקן
הפקת טיוב מעבר א.24(1) 2022 עד 110 מג"ל פ גס צינור ה המועצה 230678
הפקת טיוב מעבר א.24(1) 2019 עד 110 מג"ל פ גס צינור 1 230683
הפקת מיהול תפעול א.9(2) מעל 110 מג"ל פ גן נווה גס צינור 312065